
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

        

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       
                                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                        Από το με αριθμό  15  Πρακτικό 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ            της από  30-09-2025  Συνεδρίασης 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ   «Η ΑΡΕΘΟΥΣΑ»            του   Διοικητικού    Συμβουλίου 

Γραμ. Δ/κού  Συμβουλίου             της   Δημοτικής    Επιχείρησης 

Ταχ.  Δ/νση: Νεοφύτου  69             Υδρευσης - Αποχ/σης Χαλκίδας 

Τηλ. : 2221-0-29995                «Η  ΑΡΕΘΟΥΣΑ» 

Στη Χαλκίδα & στα Γραφεία της ΔΕΥΑΧ  σήμερα την  30η  του μήνα Σεπτεμβρίου  του 

έτους 2025, ημέρα Τρίτη  &  ώρα 19:00  συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση, το Διοικητικό 

Συμβούλιο της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης  Χαλκίδας  «Η ΑΡΕΘΟΥΣΑ»  

έπειτα  από  την  6823/26.9.2025   έγγραφη πρόσκληση της κ. Προέδρου του Διοικητικού 

Συμβουλίου, που επιδόθηκε σε κάθε ένα Σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 

4 του Ν. 1069/80 «περί κινήτρων για την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως - Αποχετεύσεως». 

Έγινε διαπίστωση ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, γιατί  σε  σύνολο  11 μελών βρέθηκαν  παρόντα 10   

όπως  παρακάτω:   

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ                                      Α Π Ο Ν Τ ΕΣ       

1.- Δαριβέρη Ιωάννα,                 Πρόεδρος ΔΣ/ΔΕΥΑΧ                                 1. Βάκα Ελένη,     Μέλος      

2.- Καλτσίδης Χαρίτος,                   Αντιπρόεδρος   

3.- Λειβαδίτης Ελευθέριος,             Μέλος    

4.- Πάνος Γεώργιος,                              Μέλος                           

5.- Βαβουλιώτης Ιωάννης,             Μέλος                                        

6.- Ζαργάνης Νικ.-Δημ.,             Μέλος 

7.-Τσάμαρης Κωνσταντίνος,                Μέλος 

8.-Σιμιστήρα Ειρήνη,                            Μέλο 

9.-Γουρνής Αναστάσιος,                      Μέλος 

10.-Μπέσιος Νικόλαος,                          Μέλος                                                                                                                      

Καθήκοντα Γραμματέως του ΔΣ ασκεί  η υπάλληλος της Επιχείρησης   Ελένη Ζάγουρα. 

   

Μετά από αυτά η Πρόεδρος  του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιχείρησης κήρυξε την 

έναρξη της Τακτικής  Συνεδρίασης του Σώματος συζητήθηκε το θέμα της  ημερήσιας διάταξης & 

ελήφθη η πάρα κάτω απόφαση:      

 

      Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ      Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ  145 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Πρόσληψη προσωπικού για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών,  

8/μηνης διάρκειας.  

 

ΑΔΑ: ΨΟΕ1ΟΕΚΜ-Γ04



 

 

2 | Σ ε λ ί δ α  

 

 

 

 

Ο αναπληρωτής Γεν Δ/ντής, κ. Σταμάτης Κανάρης, εισηγούμενος το πάρα πάνω θέμα,  

ενημέρωσε το ΔΣ ότι η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, όπως αυτή έχει ορισθεί 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 144/2025 απόφαση του Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (ΑΔΑ: 6Α9ΡΟΕΚΜ-ΖΧΘ)  και 

έχοντας υπόψη : 

 

1. τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 όπως ισχύει του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ87 Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης–Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», 

2. τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 4765/2021, 

3. την με αριθμό 125/2025 απόφαση του Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ. [ΑΔΑ: Ρ94ΤΟΕΚΜ-9ΨΨ] περί 

έγκρισης πρόσληψης προσωπικού για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών 

8/μηνης απασχόλησης, συνολικού αριθμού δέκα (10) ατόμων και συγκεκριμένα, ενός (1) 

ατόμου κατηγορίας ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ενός (1) ατόμου κατηγορίας ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ενός (1) ατόμου κατηγορίας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ενός (1) ατόμου κατηγορίας ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, τριών (3) 

ατόμων κατηγορίας ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, δύο (2) ατόμων 

κατηγορίας ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ και ενός (1) ατόμου κατηγορίας ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, για την 

κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, 

4. την με αριθμό πρωτ. ΔΕΥΑΧ 6057/01-09-2025 ανακοίνωση για την πρόσληψη προσωπικού 

με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 8μηνης διάρκειας για την κάλυψη 

απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, 

 

Προτείνει 

 

1. την πρόσληψη του κ. ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΙΩΑΝΝΗ για την κατηγορία ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

2. την πρόσληψη της κ. ΚΥΡΗΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ για την κατηγορία ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών 

αναγκών, για οκτώ (8) μήνες: 

3. την πρόσληψη της κ.  ΜΗΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ για την κατηγορία ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕ1ΟΕΚΜ-Γ04



 

 

3 | Σ ε λ ί δ α  

 

 

 

4. την πρόσληψη της κ. ΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΣ για την κατηγορία ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) 

μήνες. 

5. την πρόσληψη των: 

• κ.   ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,  

• κ. ΔΡΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,     

• κ.  ΔΙΠΛΑ ΚΩΝ/ΝΟ - ΙΩΑΝΝΗ  

για την κατηγορία ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, για την κάλυψη 

απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες.  

6. την πρόσληψη του κ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΟΥ για την κατηγορία ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, για την 

κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες: 

7. Για την θέση δύο (2) ατόμων κατηγορίας ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ δεν υπήρξαν ενδιαφερόμενοι 

και δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση. 

 

Η επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού,  

σύμφωνα με την 144/2025  ( ΑΔΑ: 6Α9ΡΟΕΚΜ-ΖΧΘ )  Απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 

 

 
ΚΑΝΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

             

 

 

 

Το Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ. αφού έλαβε υπόψη του τα παραπάνω 

& 

Μετά  από διαλογική συζήτηση των μελών 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕ1ΟΕΚΜ-Γ04



 

 

4 | Σ ε λ ί δ α  

 

 

 

 

  Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α 

                                        (με λευκή ψήφο του κ. Νικόλαου Μπέσιου) 

 

 

1. Εγκρίνει την πρόσληψη των παρακάτω οκτώ (8) ατόμων, για την κάλυψη απρόβλεπτων και  

     επειγουσών αναγκών 8/μηνης διάρκειας, : 

 

• του κ. ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΙΩΑΝΝΗ του Χρήστου για την κατηγορία ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ,  για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ 

(8)μήνες. 

 

• την κ. ΚΥΡΗΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ  του Βασιλείου για την κατηγορία  

ΠΕ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και 

επειγουσών  αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

 

• την πρόσληψη της κ.  ΜΗΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ του Νικολάου για την κατηγορία ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών  

       αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

 

• την πρόσληψη της κ. ΚΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΣ  του Κωνσταντίνου για 

την κατηγορία ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ  ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, για την κάλυψη 

απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

 

• την πρόσληψη των: 

      κ.   ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ,   του Μαρίνου, 

      κ. ΔΡΙΤΣΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ,            του Αθανάσιου, 

      κ.  ΔΙΠΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ, του  Παρασκευά 

      για την κατηγορία ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, για την κάλυψη      

      απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών, για οκτώ (8) μήνες.  

 

ΑΔΑ: ΨΟΕ1ΟΕΚΜ-Γ04



 

 

5 | Σ ε λ ί δ α  

 

 

• την πρόσληψη του κ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΟΥ  του Κωνσταντίνου, για την   

        κατηγορία ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, για την κάλυψη απρόβλεπτων και επειγουσών  

        αναγκών, για οκτώ (8) μήνες. 

 

2. Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο ΔΣ/ΔΕΥΑΧ, κ. Ιωάννα Δαριβέρη, για όλες τίς  νόμιμες ενέργειες   

    και υπογραφές εγγράφων ως προς την υλοποίηση της απόφασης. 

 

 

 

     ΤΟ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ    

 

Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΤΟΥ  Δ.Σ.            1.- κ. Καλτσίδης Χαρίτος,    Αντιπρόεδρος  

                                                                                                         2. -κ. Λειβαδίτης Ελευθέριος,    Μέλος, 

    Δαριβέρη Ιωάννα                     3.- κ. Πάνος Γεώργιος,               Μέλος 

                                                                                 4.-κ. Βαβουλιώτης Ιωάννης,      Μέλος, 

                                                                                  5.-κ. Ζαργάνης Νικ.-Δημ.           Μέλος, 

                                                                                 6.-κ. Τσάμαρης Κωνσταντίνος,  Μέλος 

                                                                                 7.-κ. Σιμιστήρα Ειρήνη,             Μέλος, 

                                                                                 8.-κ. Γουρνής Αναστάσιος,   Μέλος, 

                                                                                                     9.- κ. Μπέσιος Νικόλαος,   Μέλος. 

 

ΑΔΑ: ΨΟΕ1ΟΕΚΜ-Γ04


		2025-10-02T13:13:17+0300
	Athens




